
 

 

UCHWAŁA∗ NR XXIII – 174/12 
RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Zembrzyce.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Zembrzyce 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Zembrzyce w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych w dniu podjęcia niniejszej uchwały, zobowiązani są 
złożyć do Wójta Gminy Zembrzyc deklaracje, o której mowa w § 1 w terminie do dnia 31. 03.2013 r.  

2. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały:  

1) nie zamieszkują mieszkańcy,  

2) nie powstają odpady komunalne  

- zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Zembrzyce deklarację, o której mowa § 1 w terminie 14 dni  

od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych.  

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy 

Zembrzyce nową deklaracje w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 4. Uchwałą podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 132



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII – 174/12   

Rady Gminy Zembrzyce   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ROK:  ...................  

  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 z poz. 391  

z późn. zm.), Składający:  Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na  terenie Gminy 

Zembrzyce. Miejsce składania: Urząd Gminy Zembrzyce  

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Wójt Gminy Zembrzyce, Zembrzyce 540, 34 – 210 Zembrzyce  
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):  
  Pierwsza deklaracja  Zmiana danych zawartych w deklaracji  

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJE (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

 

  □ WŁAŚCICIEL  □ WSPÓŁWŁAŚCICIEL  □ POSIADACZ  □ UŻYTKOWNIK  □ ZARZĄDCA  □  INNY 
.................. 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

IMIĘ I NAZWISKO:                                                                              PESEL:  
 

ADRES ZAMIESZKANIA:  
 

 

............................................................................................  
(miejscowość, nr domu)  

ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ  

ODPADY KOMUNALNE:  
 

....................................................................................................  
(miejscowość, nr domu)  

E. DANE DOTYCZĄCE GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  

OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI D NINIEJSZEJ 
DEKLARACJI ODPADY GROMADZONE BĘDĄ W SPOSÓB:  
  □ selektywny                                             □  nieselektywny  

OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI D NINIEJSZEJ 
DEKLARACJI ZAMIESZKUJE: .....................  (należy podać liczbę osób faktycznie zamieszkałych)  
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami  wynosi: ....................... zł 
słownie...................................................  
(liczba osób x stawka)  

OŚWIADCZAM,  ŻE ODPADY BIODEGRADOWALNE SĄ ZAGOSPODAROWANE W NASTĘPUJĄCY 
SPOSÓB:  
□ kompostowane we własnym zakresie   □ oddawane podczas zbiórki odpadów komunalnych  
 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE  

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 kodeksu karnego 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 88, poz. 553, z późn. zm.) przewidującego karę pozbawienia wolności do lat 3 za złożenie 

fałszywego oświadczenia  

 

....................................................................                                            ...............................................................  
(miejscowość i data)                                                                                                        (czytelny podpis)  

G. ADNOTACJE ORGANU  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 132



Pouczenie  

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.).  

Objaśnienia:  

1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklaracje do Wójta Gminy Zembrzyce o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklaracje do Wójta Gminy Zembrzyce 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc w którym nastąpiła zmiana.  

 

Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 132


		2013-01-07T16:24:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




